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S1 SERVERRACK 19" S1 61220-S

S1 Serverrack 19"

5161220-5

Namn S161220-S
Art.nr 56255
Enummer 2500687
Bredd 600 mm
Djup 1200 mm
Hojd 2000 mm
HE 42

Farg Svart

Teknisk information och certifikat
* Sl-serien finns i héjderna 24, 42 och 47 HE i kombination med bredderna 600 och 800 mm samt
djupen 1000 och 1200 mm.

*  Skruvad ram av aluminiumprofiler och hérn av pressgjuten zink. Ramen har 2 integrerade
vertikala skruvfickor i varje hornprofil for universalmontage av tillbehor.

* Demonterbar ram genom skruvar.

*  Ytbehandling: strukturlack Svart RAL9005.

* Kapslingsklass IP20.

*  Maximal statisk belastning 1500 kg, férdelat pa 4 19” profiler.

*  Fram- och bakdérr av 1 mm perforerad stalplat inbyggt i en aluminiumram. 85% perforeringsgrad
(hexagonal) pé den perforerade ytan. Ergonomiskt lashandtag LS 95 med sakerhetscylinder C101.
Anpassningsbar fér andra lassystem. Verktygslés borttagning av dérr genom integrerad
snabblasning. Dérréppningsvinkel >180° vid enskapsuppstallning. Hégerhangd, méjlig att
vansterhanga.

*= Sidopaneler av stalplat, enkla att hdnga av och l&sbara frén insidan. Integrerat handtag fér
enklare hantering.

*  Tak med utbytbara modulplatar, en med kabelgenomféring inklusive borstlist i bakkant och
resterande tackplatar. Kan bytas ut mot kabelgenomféringsplatar, ventilationsplatar eller
flaktpaket. Alla moduler kan vridas 90° och arrangeras med kabelgenomféring pa vanster
och/eller hdger sida. Befintliga installationer kan enkelt flyttas éver genom den U-formade
kabelgenomféringsplaten.

* Botten ar 6ppen men kan férses med tackplatar/bottenplatspaket.

* 19" profilerna kan steglést justeras inom skdpsdjupet. Djupprofilerna &r férsedda med
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inredningen kan flyttas hoger eller vanster till en off-center position

Namn

Art.nr
Enummer
Bredd

Djup

Hojd

HE

Farg
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthdjd
Produkt HE
ETIM

Tull tarifkod

S1 61220-S
56255
2500687
600 mm
1200 mm
2000 mm
42

Svart
2500687

SE
7330701088544
600

1200

2000

42
EC002499
8538100090

Leveransbeskrivning
Lashantag LS 95 med sakerhetscylinder C101.

4 nycklar C101.
4 19" profiler.

Central jordningspunkt M5 i hérnstolpen.
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avstandsmarkering for exakt positionering. 19” profilerna &r numrerade per hdjdenhet. Hela
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